- ۱۲- مسعود سعد سلمان؛ دیوان اشعار مسعود سعد، جلد دوم، به اهتمام و تصحیح دکتر مهدی نوریان، اصفهان: انتشارات کمال، ۱۳۶۴.
- ۱۳- مهستی گنجوی؛ دیوان مهستی گنجوی، به اهتمام و تصحیح و تحشیه سید محمد طاهری شهاب، تهران: انتشارات کتابخانه ابن‌سینا، ۱۳۴۷.
- ۱۴- نعمتی‌پور، عفت؛ تشکیلات سیاسی - اقتصادی اصناف در عصر صفوی (۹۰۷-۱۰۳۸ق / ۱۵۰۱-۱۶۲۹م)، پایان‌نامه کارشناسی ارشد رشته تاریخ ایران دوره اسلامی، دانشگاه الزهراء<sup>(س)</sup>، تهران، ۱۳۸۲.